PER ZBATIMIN E LIGJIT NR, 138/2015 “pER GARANTIM
PERSONAVE QE ZGJI :

DATELINDJE
'VENDBANIM _

B. Gjenealitete te

méparshme
zyrtarisht ndonjé nga ta dhé

nat e gjeneralitetit tuaj, apo kenj pérdorur njé gieneralitet tietér,
listoni secilin prej tyre, duke plotésuar ta giitha t& dhénat Gé jang ndryshuar dhe
rimi i ndonjé gieneralite

ti sipas késaj pike, Q€ mund té Pengofé verifikimin Sipas
38/2015, Pérbén vepsr penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal )

(Nése kenj ndryshuar
qofié edhe Pa e ndryshuar Zyrtarisht,
aq heré sa jans ndryshuar. Mosdekia
dispozitave t& ligfit nr. 1




Uné, i/fe nénshkruari /a Tf UIA A MAS , kam marre
dijeni dhe jam i vetédijshém se: :

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i.
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqgyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. :

. ¢) Té dhénat € pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
.. dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

" ¢) Me ploté.simin e kétij Formulari, kam dhéng pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
- dhe refuzimi i depozitimit té gjurmave daktiloskopike, passjell skualifikimin e
- menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
 métejshém i funksionit publik. :

. .é) Trajtimi i t& dhénave do té'kryhet né pérpufhje me legjislacionin né fuqi pér
. mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET GE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!
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ésor té formés sé preré nga njé autoritet
1 givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

o [ o | x

- N8se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givaésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gjyqésor

- 'shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] “Jo [ x

- - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T
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3 A kenjene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga n;e autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] o

- Nése po, épecifikoni té dhénat e méposhtme:

4 A kenjene ndontehere i ndaluar apo arrestuar nga organet. hqtzbatuese, Qer kryerjen e

PO

| - Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

nje vepre genale‘? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

5.- A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi

PO -

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

X
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6. A _éshté léshuar ndonjéheré ndaj ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
. me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

PO | Jo | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rreguilat e géndrimit apo hyrie-dalfes né njé territor té njé shteti té huaj) {(Vendos

X pérbri pérgiigies)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [«

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasaktia, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave. B

VS 7 / ’ (3_3//‘
e 2) 07
4-’&{5*({(}_ Aodditey N R

* (emér, mbiemér, nénéﬁlkrim)

6




Jetéshkrimi i kandidatit
per deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashklse

Emér: Teuta
Atésia: Barjam
Mbiemér: Ramaj
Datélindja: 25.12.1982
3 Vendlindja: Vloré

Kandidat pér DE] mén zgjedhore

P esmarrése né aktivitete olmke_ t€ organizuara n, a Part1a ér

i Dre tes1 _Inte :'m dhe Un1tet PDIU” Des a__VIore

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné; kuallﬁkum dhe akt1v1tetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;

* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti

nismétar.

Model  miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020
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Seuropass - Teuta Ramaj

INFORMACION PERSONAL  Teuta Ramaj

¥ Lagja “Isa Boletin?', Rruga “Sadik Zota)" pallati 1204, Viera,
L B +355694882660

B4 teutaramaiB2@gmail.com

Ginia Femér | Daislindia 25.12.1982 | Kombésia Shipétare

EKSPERIENCE PUNE B

~ Prejvitit 2008 Mésuese né arsimin fillor né shkollén 8-vjegare "Avni Rustemi”.
Vioré, Shqipéri.

SHKOLLIMI, KUALIFIKIME :
- DHE TRAINIME i :

SHKOLLIMI

2014 Program studimi i ciklit t& dyté: Master i Shkencave né Mésimdhénie e Gjuhé
Shaipe dhe Letérsi.
Universiteti “Ismail Qemali® Viorg, Fakulteti i Shkencave Humane.
Vioré, Shqipéri.

2005 Program studimi i cikiit t& pars: dega Cikli i Uiét, titulli: M&suese pér klasat
-1V t& shkollés 8-viegare.
Universiteti Teknologjik “Ismail Qemal Vlora”, Departmenti | Mésuesisé,
Vioré, Shqipéri.

2001 Shkolla e mesme e pérgjithshme “Ali Demi”.
Vloré, Shqipéri.

KUALIFIKIME

2018 - 2020 Kategoria ll - Mésues Specialist, vierésimi: Shumé miré.
Kualifikimi i M&suesve né Sistemin Arsimor Parauniversitar - Arsim Fillor,
Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé
Agiencia e Sigurimit t& Cilésisé sé Arsimit Parauniversitar.
Tirané, Shqipéri.

2014 -2015 Kategoria Ill - Mésues i Kualifikuar, vierésimi: Shumé miré.
Kualifikimi | Mésuesve né Sistemin Arsimor Parauniversitar - Arsim Fillor,
Ministria e Arsimit dhe Sportit
instituti i Zhvillimit t& Arsimit
Tirané, Shqipén.
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"Sifuropass

TRAJNIME

20-25.01.2020

2019

Tetor — Néntor 2019

22 Tetor 2019

Janar - Prill 2015

Janar — Maj 2015

Janer— Maj 2015

08-10.02.2015

Curriculium Vitae ~Teuta Ramagj

Kurs trajnimi i mésuesve, moduli: 19 GN123 Strategjits giithépérfshirése né kiass.
Universiteti “lsmail Qemali” Viora,

Qéndra e Zhvillimit Rajonal

Vlors, Shaipéri

2 kredite

“Trajnim pér énétal_'ét e mjeteve profesionale _

moduli:
- “Planifikimi i kurrikulés”
- “Vierésimi i t& nxénit"
Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé
Agjencia e Sigurimit t8 Cilésisé s& Arsimit Parauniversitar.
1 kredit

Trajnim né kuadér t& programit “Shkollat e shekuliit t& 21-t&”
moduli: :
- "Zhwillimi i Mendimit kritik, Zgjidhjes Problemore dhe pérdorimi bazé i micro:bit";
- "Baza e micro:bit-it - Kodimi"
Organizuar nga: British Council dhe Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé, Agiencia e
Sigurimit t& Cilésisé sé Arsimit Parauniversitar.
2.5 kredite

Trajnim, moduli: “Shkolla Qéndér Komunitare”. _

SHLUJ “Universiteti Marin Barleti”, Fakulteti i Drejtésisé dhe Shkencave Sociale g
Politike, Departamenti | Shkencave Sociale dhe Edukimit, '
Tirané, Shaipéri.

1 kredit

Program trajnimi “Pérfshifa e nxénésve me aftési t&8 kufizuara né arsimin s
pérgjithshém né Shqipéri®,

Organizuar nga. “Save the Children” dhe Universiteti i Tirangs, Fakulteti i Shkencave
Sociale, Qéndra burimore, kérkimi dhe formimi né pedagodii t& specializuar’

Tirang, Shqipéri.

5 kredite

Pragram trajnimi “Mésimdhénia Pér nxénésit me véshtirési né t& nxana”.
Organizuar nga “Save the children” dhe Universiteti “Fan S. Noli* Korce, Fakultet |
Edukimit dhe Filologjisé, Qéndra e Ekselencés “FEF”.

Program trajnimi “Té& kuptojmé dhe menaxhojmé sfelljet e fémijgve me autizém né
klasat gjithépérfshirése”,

Organizuar nga “Save the children” dhe Universiteti “Fan S. Noli" Korce, Fakulteti i
Edukimit dhe Filologjisé, Qéndra e Ekselencés “FEF",

Trajnim, moduli: “Legjislacioni per drejtimin dhe menaxhimin e institucionit”. Kodi
D715.

Organizuar nga Ministria e Arsimit dhe & Sportit, Qéndra Didaktike “IRISOFT”

3 kredite
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SeuOpass

10.10.2014 |

13-18.12.2013

Janar 2010

AFTES! PERSONA LE

Teuta Ramgj

Trajnim, moduli:

- "Dokumentacionj shkollor, ligje, urdhers, udhezime”, Kodi D721,

- “Dispozitat ligiors te prinderve dhg Mesuesve’, Kodi D 722,

- "Normat etike te sjellies se Mesussve”, Kodi E 901,
Organizuar nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit Qéndra Didaktike “IRISOFT”
2 kredite

Trajnim, moduii “Metoda, teknika, strategji mesimore me ne gender xenesin®, Kogj
M107, '

Organizuar nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit Qéndra Didaktike “IRISOFT”

1 kredit

Kurs trajnimi me hjohuri mpj Pérdorimin e kompjuterit ne programet: “Windows",
“Word", “Excel’, "Power point’, “Access” dhe ‘Internet”,

Universal Language Center.

Vioré, Shaipéri

DHE KOMPETENCA

Gjuha amétare Shaip

Gjuhé 18 huajz
Sipas nivel suropian®

Anglisht

Kalisht

TEKUPTUARIT
Dégjimi |

Pérshiatyr nga formaty § Uniong Europian per feferencén ng licthje me gihgn

Afdsite shogérore E komunikushme, & afté pér t& punyar né grup.
Aftési 1 Mira komunikuese dhe pérshtatase Né mjediset Mmultikulturore,
Aftési organizative dhe bashképunuese

AlSsi organiz-ijve E afté par planifikim, organizim dhe Mmenaxhim né Pérgjithesi.
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